رشته تحصیلی: مدیریت بازرگانی








 



     
 نیمسال اول  97-1396
	ردیف
	عنوان درس
	گرایش
	نام ونام خانوادگی استاد
	ترم
	ساعات
تدریس
	روز
	شماره کلاس
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	
	
	
	
	
	
	ساعت
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	زبان تخصصی1
	بازرگانی
	خانم زهرا چراغ پور
	5
	16ن
	یکشتبه
	15
	16/7
	23/7
	30/7
	7/8
	14/8
	21/8
	
	
	
	
	

	
	
	تجمیع
	
	
	
	15-13
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	مدیریت منابع انسانی
	بازرگانی
	حسن نجفی
	5
	12ن16ع
	شنبه
	14
	15/7
	22/7
	29/7
	6/8
	13/8
	20/8
	
	
	
	
	

	
	
	تجمیع
	
	
	
	12-10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	مبانی مدیریت بازرگانی
	بازرگانی
	حسن رحیمی
	5
	12ن
	پنجشنبه
	15
	20/7
	27/7
	4/8
	11/8
	18/8
	25/8
	
	
	
	
	

	
	
	تجمیع
	
	
	
	15-13
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	مدیریت اسلامی1
	بازرگانی
	حسن نجفی
	5
	8ن
	شنبه
	14
	15/7
	22/7
	29/7
	6/8
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	تجمیع
	
	
	
	15-13
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	سمینار مسایل بازاریابی
	بازرگانی
	مهران احمدی
	7
	12ن16ع
	پنجشنبه
	15
	20/7
	27/7
	4/8
	11/8
	18/8
	25/8
	
	
	
	
	

	
	
	تجمیع
	
	
	
	17-15
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	تحقیق در عملیات
	بازرگانی
	آقای عابدینی
	7
	24ن16ع
	پنجشنبه
	5
	20/7
	27/7
	4/8
	11/8
	18/8
	25/8
	
	
	
	
	

	
	
	تجمیع
	
	
	
	12-8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	مدیریت بازاریابی
	بازرگانی
	حسین دهقانی
	7
	12ن
	پنجشنبه
	14
	20/7
	27/7
	4/8
	11/8
	18/8
	25/8
	
	
	
	
	

	
	
	تجمیع
	
	
	
	10-8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	تجارت الکترونیک1
	بازرگانی
	مهران احمدی
	7
	12ن
	چهارشنبه
	14
	19/7
	26/7
	3/8
	10/8
	17/8
	
	
	
	
	
	

	
	
	تجمیع
	
	
	
	17-15
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	نحوه و تنظیم کنترل بودجه
	بازرگانی
	زهرا باقری .
	7
	18ن
	چهارشنبه
	15
	19/7
	26/7
	3/8
	10/8
	17/8
	24/8
	1/9
	8/9
	
	
	

	
	
	تجمیع
	
	
	
	12-10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	بازاریابی بین الملل
	بازرگانی
	حسین دهقانی
	7
	12ن
	پنجشنبه
	15
	20/7
	27/7
	4/8
	11/8
	18/8
	25/8
	
	
	
	
	

	
	
	تجمیع
	
	
	
	12-10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	کارآفرینی
	بازرگانی
	حسن نجفی
	7
	8ن
	شنبه
	14
	15/7
	22/7
	29/7
	6/8
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	تجمیع
	
	
	
	17-15
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	کارورزی
	بازرگانی
	مهران احمدی
	8
	32ع
	
	
	هماهنگی با استاد
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	تجمیع
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	پروژه
	بازرگانی
	
	8
	64ع
	
	
	هماهنگی با استاد
	
	
	
	
	

	
	
	تجمیع
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	ریاضیات پایه و مقدمات آمار2
	بازرگانی
	آقای عابدینی
	3
	30
	چهارشبه
	4
	12/7
	19/7
	26/7
	3/8
	10/8
	17/8
	24/8
	1/9
	8/9
	15/9
	

	
	
	تجمیع
	
	
	
	11-8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	اصول حسابداری2
	بازرگانی
	زهرا احمدی
	3
	30
	دوشنبه
	16
	10/7
	17/7
	24/7
	1/8
	15/8
	22/8
	29/8
	
	
	
	

	
	
	تجمیع
	
	
	
	12-8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	16
	اقتصاد خرد
	بازرگانی
	طوبی قربانی
	1
	
	پنجشنبه
	16
	4/8
	11/8
	25/8
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	تجمیع
	
	
	
	12-8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	17
	توسعه اقتصادی
	بازرگانی
	خانم نجف آبادی
	3
	
	پنجشنبه
	17
	4/8
	11/8
	18/8
	25/8
	2/9
	9/9
	16/9
	
	
	
	

	
	
	تجمیع
	
	
	
	12-10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	18
	اقتصاد کلان
	بازرگانی
	آذر فاضلی
	2
	
	چهارشنبه
	16
	3/8
	10/8
	17/8
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	تجمیع
	
	
	
	12-8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	19
	مالیه عمومی
	بازرگانی
	خانم نجف آبادی
	3
	
	پنجشنبه
	17
	4/8
	11/8
	25/8
	2/9
	9/9
	16/9
	
	
	
	
	

	
	
	تجمیع
	
	
	
	10-8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	20
	ریاضیات پایه و مقدمات آمار1
	بازرگانی
	آقای عابدینی
	2
	30
	چهارشنبه
	4
	19/7
	26/7
	3/8
	10/8
	17/8
	24/8
	1/9
	8/9
	15/9
	22/9
	

	
	
	تجمیع
	
	
	
	16-13
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	21
	زبان تخصصی اقتصاد و مدیریت
	بازرگانی
	خانم چراغ پور
	3
	16
	دوشنبه
	16
	10/7
	17/7
	24/7
	1/8
	8/8
	15/8
	22/8
	29/8
	
	
	

	
	
	تجمیع
	
	
	
	15-13
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	22
	اصول حسابداری1
	بازرگانی
	بابک صالحی
	2
	40
	پنجشنبه
	4
	13/7
	20/7
	27/7
	4/8
	11/8
	27/8
	2/9
	9/9
	16/9
	23/9
	

	
	
	تجمیع
	
	
	
	17-13
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	23
	تجزیه و تحلیل و طراحی سیستمها
	بازرگانی
	حسن رحیمی
	5
	12ن

16ع
	سه شنبه
	14
	18/7
	25/7
	2/8
	9/8
	16/8
	23/8
	
	
	
	
	

	
	
	تجمیع
	
	
	
	15-13
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	24
	احکام کسب و کار
	بازرگانی

تجمیع
	مهران احمدی
	3
	8ن
	پنجشنبه

12-10
	14
	20/7
	27/7
	4/8
	11/8
	
	
	
	
	
	
	

	25
	مبانی سازمان و مدیریت
	بازرگانی

تجمیع
	مهران احمدی
	1
	12ن
	پنجشنبه

15-13
	   14
	20/7
	27/7
	4/8
	11/8
	18/8
	25/8
	
	
	
	
	

	26
	بازاریابی و مدیریت بازار(بارویکرد اسلامی)
	بازرگانی

  تجمیع
	زهرا باقری
	5
	8ن
	چهارشنبه

15-13
	15
	19/7
	26/7
	3/8
	10/8
	
	
	
	
	
	
	

	27
	آمار و احتمالات
	بازرگانی

تجمیع
	مجید عابدینی
	5
	30ن
	چهارشنبه

17-14
	5
	19/7
	26/7
	3/8
	10/8
	17/8
	24/8
	
	
	
	
	

	28
	پول و ارز و بانکداری
	بازرگانی

تجمیع
	عباس فیروزی
	5
	8ن
	چهارشنبه

17-15
	16
	3/8
	10/8
	17/8
	24/8
	
	
	
	
	
	
	


نام و نام خانوادگي کارشناس برنامه ريز:
                                                           نام و نام خانوادگي مشاور برنامه ريز: مهران احمدی فارسانی
